
 

BVV Fair Travel s.r.o.  
výhradní prodejce vstupenek na akce Messe Düsseldorf pro ČR. 

 
Jménem Messe Düsseldorf si Vás dovolujeme pozvat na veletrh: 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

METAV 2016 

MEZINÁRODNÍ ODBORNÝ VELETRH  

PRO ZPRACOVÁNÍ KOVŮ, 

VÝROBNÍ TECHNOLOGIE A 
AUTOMATIZACI 

international fair for manufacturing 

technology and automation 

23. – 27. 02. 2016 

VÝSTAVIŠTĚ DÜSSELDORF 
www.metav . d e | w w w.fairtravel .c z 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Veletrh je již přes 30 let mezinárodní událostí na poli výrobních 

technologií, kovoobráběcích strojů a automatizace.  

 
Mezi hlavní kategorie zaměření veletrhu patří: 
 

  obráběcí  a tvářecí stroje   

  výrobní  systémy  

  přesné nástroje  

  automatizace materiálových toků   

  počítačové technologie  

  průmyslová  elektronika a příslušenství  

 
Veletrh oslovuje kovozpracující obory, především automobilový průmysl a 
jeho subdodavatele, dále výrobu strojů a zdravotnické techniky, letecký 
průmysl, elektrotechniku, elektroniku, průmysl zpracování železa a kovů. 
 

 
Posledního ročníku konání v roce 

2014 se veletrhu na ploše 59.800 m2 
zúčastnilo 689 vystavovatelů z 26 

zemí světa. 
 

Navštívilo ho 40.664 odborných 
návštěvníků,  z toho více než polovina 

zahraničních. 
 

Vice na: w w w . m e t a v . d e  

 

Pro letošní rok nabídne 4 zbrusu nové sekce: 
 

1. ADDITIVE MANUFACTURING AREA (aditivní metody, materiály a služby 3D tisku plastů a kovů, hybridní stroje, kontrola kvality apod.) 

2. MEDICAL AREA (výroba zdravotnické techniky, nové materiály, techniky, od výroby individualizovaných protéz, po zdravotnický inženýring) 

3. MOULDING AREA (konstrukce forem, tvarových dílů, povrchové struktury, navrhování prototypů apod.) 

4. QUALITY AREA (senzory, testovací technologie, sledování kvality výroby atd.) 

 
S plánováním Vaší návštěvy veletrhu METAV 2016, ráda pomůže cestovní kancelář BVV Fair Travel s.r.o. 

 

Zvýhodněné ceny vstupenek a katalogů v předprodeji BVV Fair Travel:  

Jednodenní vstupenka 513,- Kč Na místě 35 € 

Permanentní vstupenka 972,- Kč Na místě 59 € 

Katalog METAV 2016 (poukaz) 545,- Kč Na místě 22 € 

Katalog METAV 2016 (výtisk poštou) 659,- Kč Na místě 22 € 

Více informací a objednávky na 
www.fairtravel.cz 

Objednané vstupenky posíláme el. cestou 
oproti vystavené a uhrazené faktuře, jako 

PDF přílohu E-mailu k vytištění. 
 

Vstupenky platí jako bezplatná jízdenka na vlaky, 

autobusy a dráhy v dopravní síti VRR. 

 

Z ostatních služeb Vám můžeme nabídnout například následující: 
 

Nabídka Termín Cena 
Autobusový balíček služeb s ubytováním a vstupenkami  kdykoli 

od 22. do 27.02 
5.700,- Kč z Brna 

Autobusový balíček služeb s ubytováním a vstupenkami 5.400,- Kč z Prahy 

Ubytování jednotlivců / skupin hotel SPORTSCHULE 
(nebo ve spřátelených hotelích a penzionech, 

v termínu a ceně dle přání zákazníka) 

kdykoli 

Jednolůžkový pokoj  od 
3.400,-/noc 

Dvoulůžkový pokoj  od 
4.750,-/noc 

 

http://www.glasstec.de/
http://www.fairtravel.cz/


 

 
Nabízíme i možnost ubytování během veletrhu  METAV 2016 

Hotel Sportschule: jedná se o tříhvězdičkový hotel v klidné rekreační oblasti  
mezi Düsseldorfem a Duisburgem. Jedno nebo dvoulůžkové pokoje mají vlastní WC, sprchu,  
LCD TV a Wi-fi internetové připojení na všech pokojích.  
Snídaně formou bufetu se podává v jídelně umístěné v přízemí hotelu.  

 
Ceny, platné v období 23. - 27. 02. 2016:  

(jiný termín po prověření) 
 

Jednolůžkový pokoj 
Kč 3.400,- / noc 

Dvoulůžkový pokoj Kč 
4.750,- / noc 

    
Možnosti ubytování i v jiných kapacitách. 
  
Řešení dle Vaší poptávky, přesně na míru.  

Neváhejte se na nás obrátit s požadavkem. koznar@fairtravel.cz , nebo fairtravel@seznam.cz 
 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Návratka – objednávka vstupenek a zájezdů METAV 2016 

                         Odešlete nejpozději do 12. 02. 2016 

Termín Služba Cena v Kč  

23. - 27. 02. 2016 

Jednodenní vstupenka METAV 2016    __  x      513,- 

Permanentní vstupenka METAV 2016   __  x      972,- 

Katalog METAV 2016 (poukaz)   __  x      545,- 

Katalog METAV 2016 (výtisk poštou)   __  x      659,- 

 Autobusový balíček s ubytováním, odjezd z Brna  __  x   5.700,- 

 Autobusový balíček s ubytováním, odjezd z Prahy  __  x   5.400,- 

                 Požadované datum prosím vyplňte 

Jméno a příjmení cestujícího _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _   

Adresa + PSČ_  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _   

Mobil  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  e-mail  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 
 

Fakturační adresa _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _  _  _ 

_ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  IČ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ DIČ_ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _  _  _ 

Kontaktní osoba  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _  _  _ 

Tel._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ e-mail!  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _  _  _ 

 

Datum _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Podpis, razítko _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
 
Objednávku odešlete do 12. 02. 2016 na adresu: BVV Fair Travel s.r.o., Výstaviště 1, 647 00 Brno;  Tel: 541 159 190, Fax: 541 
159 172 nebo na e-mail: koznar@fairtravel.cz nebo fairtravel@seznam.cz 

* pro objednání ubytování 

ve dvoulůžkovém pokoji je 
nutná společná účast dvou 
spolucestujících osob 

* jednolůžkový pokoj 

k dispozici s příplatkem 
1.025,- Kč 

* spoje jezdí každý den, 

objednávka je podmíněna 
volnou kapacitou dopravce, 
ke dni objednání 

Cestující z Prahy Cestující z Brna 

cesta tam: odjezd ve 23:00 h., příjezd do 
Düsseldorfu následující den v 10:00 h. 

cesta zpět: odjezd v 18:50 h. z Düsseldorfu, 
příjezd do Prahy následující den v 6:30 h. 

cesta tam: odjezd ve 20:00 h. z Brna, příjezd do Prahy v 22:30 h., 
přestup na autobus s odjezdem z Prahy ve 23:00 h., příjezd do 
Düsseldorfu následující den v 10:00 h. 

cesta zpět: odjezd v 18:50 h. z Düsseldorfu, příjezd do 
Prahy následující den v 6:30 h., přestup na autobus do Brna s 
odjezdem v 7:00 h., příjezd do Brna v 9:30 h. 

1x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji,  
* * * hotel se snídaní v Duisburgu 

1x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji,  

* * * hotel se snídaní v Duisburgu 

Cena cest. balíčku na osobu 5.400,- Kč Cena cest. balíčku na osobu 5.700,- Kč 


